
UCHWAŁA NR XXXVII/193/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15, art. 40 ust.2, pkt. 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. 

zm./oraz art. 17, art.18 ust.1 i art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej / 

tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz.1362, z późn. zm. / - Rada Gminy w Słaboszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Tracą moc uchwały: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Nr XVIII/118/04 Rady Gminy w Słaboszowie z dnia 29 czerwca 2004 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie 

2) Nr VII/42/07 Rady Gminy w Słaboszowie z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie zmian 

w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/193/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 25 czerwca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Statut 2010r 

ID: HTHJJ-XRIIV-ODNQI-LMYVH-IVYWW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/193/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15, art. 40 ust.2, pkt. 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. 

zm./oraz art. 17, art.18 ust.1 i art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej / 

tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz.1362, z późn. zm. / - Rada Gminy w Słaboszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Tracą moc uchwały: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Nr XVIII/118/04 Rady Gminy w Słaboszowie z dnia 29 czerwca 2004 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie 

2) Nr VII/42/07 Rady Gminy w Słaboszowie z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie zmian 

w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/193/10 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 25 czerwca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Statut 2010r 

ID: HTHJJ-XRIIV-ODNQI-LMYVH-IVYWW. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/46F2C533-71F6-498B-A29F-710D0A1AAD4D/Zalacznik1.pdf

